IV, 68. *sub a.* IV, 6 inter Helvidium et Eprimum acere iurgium. 12, 64 certamen acerrimum, amita potius an . . praevaleat. D 37 eloquentia, quo maiores adversarios acrioresque pugnas sibi ipsa desumpserit. 4, 73 acri pugna hoste pulso. 12, 40 missae auxilio cohortes acere proelium fecere. III, 29 acerrimum . . legionum certamen. IV, 70 ut ferme acerrima proximorum odia sunt. 14, 31 acerrimo in veteranos odio. 13, 46 acriam principis amore. 15, 33 acriore in dies cupidine. 2, 5 at ille, quanto acriora in eum studia militum et aversa patrii voluntas. 11, 11 favor plebis acrior in Domitium. 12, 12 barbarorum impetus (Aufwallung) acres emutatione languescere. 14, 28 comitia praetorum . . acriore ambitu exarserant. 61 vulgi acrior vis. 15, 52 consulis acere ingenium vitavisse Pisonem. — 15, 3 Suriam ingruente Vologese acriore in discrimine esse. §) D 33 differentiam nostrae *desidiae* adversus acerrima . . eorum studia demonstrasti. III, 51 tanto acrior (reger, stärker) apud maiores, sicut virtutibus gloria, ita flagitiis paenitentia fuit. 71 vis (ignis) propior atque acrior. II, 77 acriore disciplina . . agunt = severa disc. militaris. 72 non ultra paucos dies, quamquam acribus initiis coeptum, mendacium valuit. 6, 17 emptio agrorum exercita . . acribus initiis, in-curioso fine. 11, 29 potentiam cautis quam acribus consiliis tutius haberi. 5, 10 exterritae sunt acri magis quam diuturno rumore. 1, 33 odiis, quorum causae acriores, quia iniquae. 3, 28 acriora ex eo vincla. 6, 48 prospectare iam se acrius servitium cf. adductus. — *adv.* III, 38 qui principum offensas *acriter* speculantur. 15, 57 acrius torquere. 4, 54 experiri. 67 (credendi temeritatem) Seianus a. turbabat. 13, 25 vi attemptantem acriter repulerat. IV, 41 censura in Cestium acerrime incubuit. 2, 59 Tiberius . . a. increpuit, quod . . introisset. 14, 48 Thrasea, multo cum honore Caesaris et a. increpuit Antistio. 11, 6 discors Suillio Silius acriter incubuit. IV, 19 effecerat, ut acrius exposcerent, quae. D 11 quae cum dixisset Aper acrius et intento ore, *remissus* et subridens Maternus. A 4 studium philosophiae acrius, ultra quam concessum Romano ac senatori, hansisse. G 29 ipso adhuc terrae suae solo et caelo acrius animantur = vividioris ingenii sunt. Aliter Kritz. — A 37 quanto ferocius adcurrerant, tanto acrius pulsos. I, 83 pietas vestra acrius quam considerate excitavit (tumultum). II, 22 cum auget stragem trepidatio eoque a. e. moenibus vulnerarentur. 42 proelium acriter sumpsere. 13, 34 prolata-tum . . bellum a. resumitur. 15, 10 minus a. Vologeses institerat. I, 13 spem adoptionis acrius in dies rapiebat. 6, 45 gratiam . . a. in dies fovebat. I, 54 eadem a. volvens. II, 35 quanto laetiora Vitellianis, tanto a. Othoniani . . auctorem cladis detestabantur. 2, 26 a. modestiam eius adgreditur. 74 a. tendenti Sentio concessit. 82 populus quasi rursus ereptum a. doluit. 4, 40 (mimicitias) longe a. arsuras, si. 12, 38 a. ad ultionem exarsere. 13, 13 quanto foediora exprobrabat, a. accendere. — 3, 51 iniurias acriter ulciscuntur. 4, 45 pecunias acrius . . cogebat. 16, 17 rem familiarem eius acriter requirit.